Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Incipiens ab Anno Domini D.XC. perueniens vsque ad DCC.XIV. nempe à
Gregorio Magno Romano Pontifice, vsque ad Gregorium secundum

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annvs 593. Gregorii Pap. Annus 4. Mavritii Imp. Annus 8.

urn:nbn:de:hbz:466:1-15007

IESV CHRISTI
ANNVS 593.GREGORII PAP. MAVRITII IMP.
ANNVS 4. ANNVS 8.

Nongesumustertius post quingentesimum Redem-
pros annas indicatiois videatur incipit: quod re-
stans in regnum Cosmoches Rex Perlam, multa pietatis
signa publicis ergo factus edidit, que quam exacu-
fum decribit Eusegius: pumum vero claus in regnum per
Manitium refutacionem verbis illis enat: *Cosmoches*
*vero cum Hierapoliti, quae primariae sapientiae cunctae, et pre-
miserit, tu sum reverit. Quod cum intellectus Manitium pluri-
ficiens commodi Cosmoches senserit, quam sua ipsius gloria conculca-
re peccantem vi (quod non ante aliquando risum fuit) cun-
ciat, atque Perlam confitetur exercitum, et impensis omnibus de suo
supeditatis, Cosmoches utique exercitum, Romana *clavis* & *Perlam*
infractum, extra fines Imperii Balcani ad *Martyropolis*, quod
procedendum curavit. Cuius in prima traditio est, deinde ad *Martyropolis* Lapatru obrutus, postea ad eisdem in cruce amputatus.
Transiit ei in quoque Dara appidam, a quo clam exauertit Per-
la. Atque Eusegius a Romania solo rito bello iugato, & solo cum
ignominia in fugam verso Cosmoches ad suum ipsius regnum rediit
et hanc Euagius subdit vero post patet.*

Cosmoches autem ad suum regnum restituta, mitis ad Grego-
rum Episcopum Antiochenum. *Crucem* mundi auro & lap-
idibus pretiosis exponit elaboratam, quia honoris *Sergius martyris*
indulis illustrari voluit. Hanc Crucem prima Theodora
coniux Iuliani ei dedit, et inde Cosmoches se-
necum cum aliis monumentis (vitam supra commen-
ciatum est) inde ab ipso erat. Mitius quoque aliam Cru-
cem autem, in qua litteris Graecis illa curauit inter-
benda:

HANC CRUCEM EGO COSMOCHEIS REX REGIVI F-
LIVI HORMISDE MISIC CVM ENIM DIABOLICO CONA-
TV ET VETERATORIO INSELLOHIMI BARAMIS ET
SVORVM CARALLARIORVM IN ROMANIA CONVE-
GEREMUS COMPIVSI, ET PROPTER ADVENTIVUM
SCLERATI ZADESPRAM CVM EXERCITIV AD NIS-
BIN, QOZ CABALLARIOS QVIA A PARIJIBVS NISIBEN-
SIV MSTARABANT, SVBVCGERETI CABALLARIOS CVM
DVCI AD CHARCHAS VSQVE QVIZ ZADESPRAM RESI-
STERENT LIVS VEIRES FRANGERENT, MSSHAMVS
OPERAT PRASIDIO COMMUNITIS SANCTI SERGII MAR-
TYRIS HONORATISSIMI ET IN PRIMIS MEMORABILIS,
QVONIAM ACCEPTEA AVS LIVM RES ABSE POSTVLA-
TAS SOLERE LARGIAT, PRIMO ANNO REGNI NOSTRI
SEPTIMO IDV SIANVARIA POSTVL AVIMVS OPEM AB
EO, VOTVMQUE FACIMVS, SI CABALLARIOS NOSTRI
ZADESPRAM VEL INTERFIGERENT, VEL CAPITVM
SECVM DVCERENT, NOS AVBLAM CRUCEM LAPILLIS
DISTINCTAM AD EIS TEMPLVM MISSEXRVS, QVAE
NERANDVM LIVS NOMIN JVSTARETUR ATQVE
AD QVINTVM LIVS FEBRARIUS CAPUT ZADESPRAM
AD NOS PERLATVM FUIT, ITAQUE POSTULATIONIS
NOSTRAE FACTICOMPOTES, QVO REGESTA NEMINI
DVIA ESSET, AD VENERANDVM SANCTI SERGIJ NO-
MEN ILVSTRANDVM, HANC CRUCEM A NONIS FA-
BRICATAM AD TEMPLOM RYIS MISIMVS UNA CVM
CRUCE QVAM IVSTINIANVS IMPERATOR ROMANVS
AD IDEN TEMPLVM MIGIT, QEAMQ; COSMOCHEIS REX
REGIVM FILIVS CABALITRO AVI NOSTRI TEMPORA-
BVS QVIBVS ROMANIS PERSE GRAVISSIME INTER-
SE DISSIDENTER HVC ADVIXIT, QVAM DENIQUE NOS
IN NOSTRIS THESAVRIS INVENIUVS ET AD EDEM
SANCTE ET VENERABILIS SERGI MITTENDAM CV-
RAVIMVS, hactenus Cosmoches incepit Crux a se mi-
fice perpetui monumenti ergo incia Graecis litteris. Pergit
Eusegius: